... et q[ui] u[er]itatem
annu[n]ciabit nob[is]. Sic
e[st] intelligo et scio. d[omi]n[us]
... filius scia[n]s
quicquid h[ab]et a p[er]e
et sic e[st] a p[er]e filio
faciente[m]. sepe sol[us]
similis filius e[st] p[er]e
et discipulus ma
gistro. xxij. q[ui] e[st]
u[er]itatis. s[an]c[t]i.

W. b. p[er]sa